
REGIONE SICILIANA . 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

— G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4— 90127 Palermo P.IVA n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Seduta Pubblica 

Procedura negoziata per la fornitura e posa in opera di due ecografi alta gamma da destinare alla 

U.O.C. di Ginecologia ed Ostetricia ed al Progetto di Cardio-Oncologia dell’A.R.N.A.S. 

Gara n°7582264 

L’anno duemilaventi, il giorno venti del mese di maggio alle ore 11,50 in Palermo, presso la sede 

dell’A.R.N.A.S. “Civico Di Cristina e Benfratelli” si é riunita la commissione giudicatrice per la 

gara, nominata con atto deliberativo n°97 del 07/02/2020 e composta da: 

- Dott.ssa Orlando Giuseppina, Dirigente Medico presso quest? ARNAS, in qualita di Presidente 

- Avv. Muratore Maddalena in qualita di componente esperto in materie giuridiche UREGA Sez. A 

- Ing. Gambuzza Carmelo in qualita di componente esperto tecnico UREGA Sez. B. 

La Sig.ra Mancuso Rosalinda procede alla verbalizzazione delle operazioni di gara. 

Si da atto che con Comunicato inviato sul MEPA — RDO 2431764 del 14/05/2020, le ditte 

concorrenti sono state avvisate della ripresa delle operazioni di gara in seduta pubblica, per il giorno 

20/05/2020 ore 11.30 per l’apertura delle offerte economiche. 

E’presente il Sig. Stefano Trapani in rappresentanza della Ditta New Medical Imaging, munito di 

delega, che si allega al presente verbale. 

Il Presidente della Commissione alle ore 11,50, accertata la regolarita dell’insediata Commissione, 

da inizio alle operazioni di gara in seduta pubblica, provvedendo a rendere noto I’esito di quanto é 

stato oggetto dell’ attivita svolta in seduta riservata nella data odierna 20/05/2020 ore 10.00. 

Il Presidente dichiara che la ditta Philips partecipante al lotto n.2, ha ottenuto il punteggio tecnico 

complessivo di 68/70 punti. 

Esaurita tale fase, il Presidente ammette la ditta Philips alla successiva fase di valutazione 

dell’ offerta economica. 

Il Presidente prosegue all’apertura virtuale della busta economica C per entrambi i lotti n.1 e n.2. 

La Commissione constata la regolarita della completezza formale della busta elettronica C relativa 

al lotto n.1 di pertinenza della ditta NEW MEDICAL IMAGIN 

ditta PHILIPS. 

\ 

7 

ed al lotto n.2 di pertinenza della 



Per il lotto n.1, la ditta New Medical Imaging offre il prezzo di € 76.000,00 Iva esclusa. 

Per i lotto n.2, la ditta Philips offre il prezzo di € 107.748,00 Iva esclusa. 

Pertanto si procede alla sommatoria dei punteggi attribuiti all’offerta tecnica ed economica. 

Lotto n.1 ditta New Medical Imaging: 

punteggio complessivo offerta tecnica: 70 - punteggio offerta economica: 30 

punteggio totale: 100 

Lotto n.2 ditta Philips: 

punteggio complessivo offerta tecnica: 68 - punteggio offerta economica: 30 

punteggio totale: 98 

La Commissione propone |’aggiudicazione provvisoria alla ditta New Medical Imaging per il lotto 

n.1 e alla ditta Philips per il lotto n.2. 

Il Presidente dichiara chiusa la seduta di gara alle ore 13.00 e invia gli atti di gara al RUP per i 

successivi adempimenti. 

Del che si é redatto il presente verbale che viene letto e sottoscritto per accettazione e confermato 

dai componenti della commissione. 

Il verbale occupa n.2 facciate comprese le sottoscrizioni nella presente pagina. 

- Il Presidente di gara 

Dott.ssa Giuse pina Orlando 

ant — =——— r 

I Componenti della Commissione 

- Avv. Maddalena Muratore 

Il segretario verbalizzante 

We, Rosalinda Mancuso) 

Fok S| 

ee “rm 

van anil OS wee 


